
2022 年 7 月 22 日 
お取引先 各位 
 

全 日 空 商 事 株 式 会 社 
 
 

セルフビズ導入のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社ではこの度、ドレスコードについてスーツ着用を原則とせず、業務に応じた服装を着用する「セ
ルフビズ」を導入し、前例や固定観念に囚われない思考と行動が根付いた企業文化を創造して参り
ます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
  

１．目的： ・社員の自律考動 
・多様な価値観の尊重 
・相互理解 

 
２．対象：汐留オフィスに勤務する役職員 

  
３．開始日：2022 年 7 月 25 日 

以上 


